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Uziemili iislaw paiislwa
dla

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych.

Część XLIII. — Wydana i rozesłana dnia 10 października 1874.

Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z dnia 
31) września 1874,

w yzn aczające czas, od którego sąd pow iatow y w  W oiarach  w  Czechach m a rozpocząć działal­
ność urzędową.

Sąd powiatowy w Woiarach, w Czechach, rozporządzeniem z dnia 21 maja 
1874 (Dz. u. p. Nr. 79) ustanowiony, rozpocząć ma działalność urzędową w dniu 
8 listopada 1874.

S U a s e i *  r . w.

i s  ft:
Rozporządzenie ministerstwa skarbu z d. 30 września 1874,

tyczące sig zm iany znaczków  stgplow ych.

Znaczki steplowe wszelkiego rodzaju (z jedynym wyjątkiem znaczków 
stęplowych gazetowych na 1 ct. i 2 ct.) bedą w handlu zastąpione od dnia 1 sty­
cznia 1875, innemi, a mianowicie: 

aj znaczki steplowe na V2 ct., 1 ct., 2 ct., 3 ct., 4 ct., 5 ct., 7 ct., 10 ct., 
12 ct., 15 ct., 25 ct., 36 ct., 50 ct., 60 ct., 75 ct. i 90 ct., jakoteż 11a 1 zł., 
2 zł., 2 zł. 50 ct., 3 zł., 4 zł., 5 zł., 6 zł., 7 zł., 10 zł., 12 zł., 15 zł., i 
20 zł.;

b) znaczki steplowe kalendarzowe na 6 ct.
Znaczki steplowe złotowe mają 47 milimetrów wysokości a 25 milimetrów

szerokości i są drukowane czarno na tle czerwonem.
W  górnej części znaczka jest wizerunek Najjaśniejszego Cesarza Franciszka 

Józefa w formie medalionu, wydrukowany czarno w białem polu, poniżej tegoż 
napis bialemi literami, wyrażający wartość znaczka, tak wizerunek jak i napis 
w stosownej obwódce.

(IN.lni.udt.) 71)
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Skrajny brzeg znaczka jest obwiedziony podwójnemi liniami z rozetami 
po rogach.

Tak w górnej jak i w dolnej ezdści obwódki umieszczony jest napis olcolny 
czarnemi literami: K. K. Oesterr. Stempel-Marke, w obu częściach bocznych: 
Kais. Ivönigl. Oesterr. Stempel-Marke.

•r TłotećSerwone stanowia przylegające do siebie szeregi gwiazdek sześciopro- 
miennych, w górnych rogach sa medaliony czerwone z cyframi bialemi wartość 
znaczka wyrażaj Remi, w dolnej części pole podłużne czerwonSz liczba roku 
1875 bialemi cyframi wydrukowana.

Znaczki steplowe centowe maja 39 nulimetrów wysokości a 21 milimetrów 
szerokości i sa drukowane czarno na tle zielonem.

e

Wizerunek Najjaśniejszego Pana, napis wyrażajacy wartośó i obwódka po 
brzegach sa takie same jak na znaczkach zlotowych.

Napis okólny w górnej i dolnej części obwódki brzmi: Stempel-Marke, 
w bocznych częściach tejże, z lewej strony: K. K. Oesterr. Stempel-Marke, 
z prawej strony: Ivais. Kön. Oest. Stempel-Marke.

Tło zielone składa sic z gwiazdek o ośmiu promieniach, w górnych rogach 
sa medaliony Melone z bialemi cyframi wartość znaczka wyrażajacemi, w części 
dolnej pole podłużne z liczba roku 1875 białemi cyframi.

Znaczki kalendarzowe maja 27 milimetrów wysokości i 21 milimetrów 
szerokości, druk czarny na tle fioletowem.

Wizerunek Najpilniejszego Pana jest w białem polu, brzeg skrajny obwie­
dziony od góry i po obu bokach podwójnemi liniami, pomiędzy któremi u góry 
przedstawia sie napis okólny : 6 kr. Kalender, po obu bokach : K. K. Oesterr. 
Stempel-Marke czarnemi literami; w czterech rogach wewnętrznych umieszczone 
sa czarne nüdffiiony, każdy z biała cyfra 6, poniżej górnych a powyżej dolnych 
medalionów znajduje sie wyraz : Kalender, czarnemi literami.

Polna cześć znaczka zawiera pole otwarte _ podłużne barwy fioletowej 
z liczba roku 1875 białemi cyframi.

Tco fioletowe tworzą gwiazdki o ośmiu promieniach.

No we znaczlc steplowe różnią sie od telegrafowych tern, że na tych osta­
tnich wizerunek i obwódka sa wydrukowane tylko jedna barwa, na nowych zaś 
znaczkàch s^eplowÿch dwoma barwami; nadto cłwa te rodzaje znaczków różnią 
sie od siebie odmiennym zupełnie rysunkiem na brzegach, odmiennym sposobem 
oznaczenia wartości, jakoteż rozmiarami. (Nowe znaczki steplowe maja 47 mili­
metrów wysokości a 25 milimetrów szerokości, tudzież 39 milimetrów wysokości 
i 21 milimetrów szerokości, znaczki telegrafowe zaś maja tylko 33 milimetry 
wysokości i 23 milimetry szerokości).
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Znaczki steplowe wszystkich powyżej wymienionych rodzajów, obecnie 
w handlu będące, wyjdą całkiem z używania od dnia 31 stycznia 1875. Przyle­
pianie zatem po dr.iu 31 stycznia 1875 znaczków steplowych które wyszły 
z używania, będzie poczytane za niedopełnienie przepisanej powinności steplo- 
wej i pociągnie za soba skutki szkodliwe wynikające z tego na zasadzie ustawy 
o należytościach.

Znaczki steplowe, wychodzące z używania a jeszcze nieużyte, beda wymie­
niane bezpłatnie za nowe znaczki steplowe z zachowaniem postanowień i prze­
pisów prawnych a to od dnia 1 lutego aż do 30 kwietnia 1875 włącznie w urzę­
dowych magazynach stępli

Trudniący sie sprzedażą znaczków steplowych maja zostawió sobie taki 
zapas, aby im wystarczył aż do początku stycznia 1875 a resztę znaczków wy­
chodzących z używania wymienió wcześnie za nowe.

Po dniu 30 kwietnia 1875 ustaje wymiana znaczków steplowych z handlu 
wycofanych i za takowe żadnego nie daje sie wynagrodzenia.

Księgi przemysłowe i handlowe, blankiety wekslowe, rachunki itp., z da- 
wnem znaczkami stęplowemi, na których przed 31 stycznia 1875 pieczeń urzę­
dowa podług przepisów wyciśnięto, moga byd używane bez przeszkody i po 
dniu 31. stycznia 1875.

I *  r e f i s  r . w .

JLlS@é 
ÖL wieszczenie ministerstwa skarbu z dnia 2 paźdz. 1874,
o przeniesieniu król. bawarskiego urzędu cłowego pomocniczego w Kreuth z Achenthalu do 

Stuben.
Królewsko bawarski pomocniczy urząd cłowy w Kreuth, który miał sie­

dzibę w ces. król. urzędzie cłowym pomocniczym w Achenthalu w Tyrolu, 
przeniesiono z dniem 1 października 1874 do Stuben w Bawaryi.

f - r e t i s  r . w .




